受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年7月16日
發文字號：南市教專字第1100851350號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：國立成功大學師資培育中心辦理109學年度地方教育輔導計

畫：「綜合活動領域研習【Gather情境式遊戲體驗】（線上

課程）」，請協助轉知貴校綜合活動領域教師踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、依據國立成功大學110年7月13日成大教字第1100201644號函

辦理。

二、研習說明：

(一)主題：Gather情境式遊戲體驗（線上課程）。

(二)講師：林家宇 遊戲教育引導師。

(三)日期：110年7月21日（星期三）。

(四)時間：上午9點至12點（8:50-9:00簽到）。

(五)對象：優先錄取輔導區內之國中綜合活動領域教師。

(六)名額：受限系統負載量，開放線上報名42名，額滿即截止。

(七)報名及更多資訊請至全國教師在職進修資訊網（課程代碼：

3126614）。

(八)全程參與者，將核發研習時數3小時。

三、研習聯絡人：成功大學羅子涵，聯絡電話：(06)2757575#

50148。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：張吉宏
電話：062986202分機22
電子信箱：cjh513@tn.edu.tw

正本：臺南市政府所屬各國民中學、國立南科國際實驗高級中學
副本：本局新課綱專案辦公室

第2頁 共2頁